
ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA
COMUNA CIULNIŢA

  
                                                                            

                                                                         H O T Ă R Â R E
  privind aprobarea  incheierii unui act aditional la contractul de concesiune nr.2/1999-concesionar

Slav Artemie

Consiliul local al comunei Ciulniţa, întrunit în şedinţă ordinară în data de 30.09.2013,
Având în vedere:

- prevederile art.5 alin 2 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic aplicabil
acesteia

- cererea  nr. 2449/12.08.2013  prin care se solicită modificarea suprafeţei în contractul de concesiune
nr.2/1999

           Examinând :
-referatul de aprobare  nr. 2669/20.09.2013 al  primarului comunei Ciulniţa;
-raportul nr.2673/20.09.2013 al referentului cadastru din cadrul aparatului de specialitate al primarului

comunei Ciulniţa ;
   -raportul nr. 2675/3/24.09.2013 al comisiei de specialitate din cadrul consiliului local ;

În temeiul 36 alin.2 lit.c şi alin 5 lit.b, art.45, alin(3) şi art. 123 din Legea administraţiei publice locale
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1 Se aprobă încheierea unui act aditional la contractul de concesiune nr.2/1999 încheiat între

Comuna Ciulniţa - concedent şi Slav Artemie-concesionar, care să modifice suprafaţa care face obiectul

concesiunii, de la 943 mp iniţial la 1000 mp, aşa cum rezultă din planul de amplasament –anexa 1, care face

parte integrantă din prezenta hotărâre.

Celelalte prevederi ale contractului de concesiune rămân valabile.

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică: - Instituţiei Prefectului Judeţului Ialomiţa, Primarului comunei

Ciulniţa  şi domnului Slav Artemie, prin grija secretarului comunei.                    

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                      GHEORGHE GHEORGHE                                 CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR,

                ŢIGĂU DANIEL-ORLANDO

   NR. 49
   ADOPTATĂ LA CIULNIŢA
   ASTĂZI 30.09.2013

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru, 0 voturi împotrivă, 0 abţineri (din 11 consilieri în 
funcţie au fost prezenţi  11 ).        
                                                                   


